1/2

Blade nut

 
 
 

Variante du produit

Convient au modèle
135
240
240 e-series
440
450
455
353
357 XP®
365 X-Torq
372 XP®
570
572 XP®
395 XP®
390 XP®
3120 XP®
235
346 XP®
440 II
450 II
460 Rancher
576 XP®
T435
455 Rancher
460 Rancher
372 XP® X-TORQ
372 XP® G X-TORQ
372 XP® GW X-TORQ
390 XP® G
572 XP® G
128R
327RJx
525RJX
323R-II
327Rx
525RX
324Rx
323L
525LK
327LDx
324LDx
223L
224L
327LS
525LST
535LS
535LST
NUT BLADE M10x1.25 L-6H DIN 1654 T.4 Zn
Numéro d’article : 503 85 63‑01
HEXAGON NUT M8 St Zn/Fe
HEXAGON NUT FLANGE M8 St Zn/Fe
Numéro d’article : 503 22 00‑01
Blade nut (10 pcs)
NUT BLADE M10x1.25 L-6H DIN 1654 T.4 Zn
Numéro d’article : 503 85 63‑01
 
 
 
 
 
 

Description du produit

Genuine Husqvarna blade nut to attach the blade to the product. Tested and developed for our products for a perfect fit and durability.

Informations sur le produit

Comparez les spécifications et les fonctionnalités avec des produits Husqvarna similaires.
Comparer

NUT BLADE M10x1.25 L-6H DIN 1654 T.4 Zn

Numéro d’article : 503 85 63‑01

Données du produit
NUT BLADE M10x1.25 L-6H DIN 1654 T.4 Zn
Numéro d’article : 503 85 63‑01
HEXAGON NUT FLANGE M8 St Zn/Fe
Numéro d’article : 503 22 00‑01
GTIN-13/EAN73918831040887391883078174
Article gross weight19 g9 g